

Jeanette Oppenheim Holding ApS

Taarbæk Strandvej 66 A, 2930 Klampenborg

CVR-nr. 25 72 66 69

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. maj 2024.

Jeanette Oppenheim
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jeanette Oppenheim Holding ApS Taarbæk Strandvej 66 A 2930 Klampenborg
	CVR-nr.: 25 72 66 69
	Stiftet: 13. november 2000
	Hjemsted: Lyngby-Taarbæk
	Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023
Direktion	Jeanette Oppenheim
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje anparter samt investere i værdipapirer og beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.395 t.kr. mod -154 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-32.102	-36.308
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.200	4.003
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	7.875	7.648
Andre finansielle indtægter	1.770.793	430.998
2 Øvrige finansielle omkostninger	-11.150	-552.900
Resultat før skat	1.737.616	-146.559
3 Skat af årets resultat	-342.249	-7.436
Årets resultat	1.395.367	-153.995
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.200	4.003
Udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
Overføres til overført resultat	1.332.167	0
Disponeret fra overført resultat	0	-216.898
Disponeret i alt	1.395.367	-153.995

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.279.914	1.277.714
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.279.914</u>	<u>1.277.714</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.279.914</u>	<u>1.277.714</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	202.268	193.087
Tilgodehavende selskabsskat	0	83.564
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	621	1.303
Andre tilgodehavender	8.965	6.521
Tilgodehavender i alt	<u>211.854</u>	<u>284.475</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	10.342.922	8.400.311
Værdipapirer i alt	<u>10.342.922</u>	<u>8.400.311</u>
Likvide beholdninger	408.679	852.074
Omsætningsaktiver i alt	<u>10.963.455</u>	<u>9.536.860</u>
Aktiver i alt	<u>12.243.369</u>	<u>10.814.574</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	1.582.972	1.582.972
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	256.770	254.570
Overført resultat	10.132.239	8.800.072
Foreslået udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
Egenkapital i alt	12.032.981	10.696.514
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.000
Selskabsskat	43.866	0
Anden gæld	151.522	103.060
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	210.388	118.060
Gældsforpligtelser i alt	210.388	118.060
Passiver i alt	12.243.369	10.814.574

5 Oplysninger om dagsværdi

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for netto- opskrivning efter den indre værdi metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	1.582.972	250.567	9.016.970	57.200	10.907.709
Udloddet udbytte	0	0	0	-57.200	-57.200
Resultatandel	0	4.003	-216.898	58.900	-153.995
Egenkapital 1. januar 2023	1.582.972	254.570	8.800.072	58.900	10.696.514
Udloddet udbytte	0	0	0	-58.900	-58.900
Resultatandel	0	2.200	1.332.167	61.000	1.395.367
	1.582.972	256.770	10.132.239	61.000	12.032.981

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>	
1. Personalemkostninger			
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>	
2. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	<u>11.150</u>	<u>552.900</u>	
	<u>11.150</u>	<u>552.900</u>	
3. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	<u>342.249</u>	<u>7.436</u>	
	<u>342.249</u>	<u>7.436</u>	
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2023	<u>1.023.144</u>	<u>1.023.144</u>	
Kostpris 31. december 2023	<u>1.023.144</u>	<u>1.023.144</u>	
Opskrivninger 1. januar 2023	254.570	250.567	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>2.200</u>	<u>4.003</u>	
Opskrivninger 31. december 2023	<u>256.770</u>	<u>254.570</u>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>1.279.914</u>	<u>1.277.714</u>	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Kentron ApS, Lyngby-Taarbæk	100 %	<u>1.279.914</u>	<u>2.200</u>
		<u>1.279.914</u>	<u>2.200</u>

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
5. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier og obligationer
Dagsværdi 31. december 2023		<u>10.342.923</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet på egenkapitalen		<u>1.446.949</u>

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
